NP:00019146

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 18/2016

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Moção de Parabenização a Equipe de Musculação de
Hortolândia

Nos termos do Art. 184 do Regimento Interno, a presente Moção de Parabenização a Equipe de Musculação de
Hortolânida, nos seguintes termos:

No ano de 2015 a equipe de musculação da Academia Dynamic de Hortolândia, compareceram a diversos eventos
entre eles  na CENACON, em Ribeirão Preto,  para participar do Troféu Califórnia de Musculação.

Nossos representantes obtiverem um ótimo desempenho, em todas a modalidades como passamos a expor:
LEONARDO TORRES PEREIRA 1º LUGAR - CAMPEÃO OVERRAL
CATEGORIA MEN'S FITINESS
DENNER OLIVEIRA 1º LUGAR
CATEGORIA JUNIOR
PAULA GRAZIELE NASCIMENTO SANTOS 2º LUGAR
CATEGORIA BIQUINI FITINISS
HERCIO CAMILO OLIVEIRA 3º LUGAR
CATEGORIA CLASS 4
RAFAEL PEREIRA FULABBETO 3º LUGAR
CATEGORIA MEN'S FITINESS
LUIS FERNANDES OLIVEIRA DE JESUS 3º LUGAR
CATEGORIA MASTER
WAGNER OLIVEIRA 4º LUGAR
CATEGORIA CLASS 4
Também estiverem presentes no Campeonato Brasileiro de Fisiculturismo WBBF 2015, Califórnia Brasileira em

Ribeirão  Preto, Fepam em Indaiatuba, entre outras competições e na maioria delas com ótimas classificação.
Podemos dizer que nossa cidade esta muito bem representada nesta modalidade de esporte, alcançando o objetivo

da equipe e de seus preparadores.
Todos os participantes litados acima são munícipes de Hortolândia, os quais representaram e muito bem nossa

cidade, são pessoas que além de cuidar da saúde com a pratica de exercícios físicos também se preocupam com a beleza
e competir.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Que a presente Moção, após ouvido o plenário seja encaminhada à Academia Dynamic de Hortolândia, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Antonio Meira e imprensa local.

Sala das Sessões 15 de fevereiro de 2016

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br